Considerando: ... Resuelvo: I - Ordenar se lleve adelante la presente

ejecución de honorarios seguida por el letrado Héctor Facundo Andueza en contra

de Armas Luis Alfredo, hasta hacerse la parte acreedora íntegro pago del capital

reclamado de pesos cuatro mil novecientos sesenta ($4.960.-); suma esta que

devengará hasta su efectivo pago un interés equivalente a la tasa activa que

publica el Banco de la Nación Argentina.-II - Costas, Gastos y aportes de Ley

6.059 a cargo de la parte vencida.- III - Reservar pronunciamiento de

honorarios.- Hágase saber.- Fdo.

[...]

///San Miguel de Tucumán, 7 de junio de 2016.- Autos

y vistos.- Considerando.- Resuelvo: "I - Ordenar se lleve adelante la presente

ejecución seguida por Provincia de Tucuman en contra de Bayona Santiago Emanuel,

hasta hacerse la parte acreedora íntegro pago del capital reclamado en  $3.903,00

(pesos: tres mil novecientos tres), con más sus intereses gastos y costas desde

la fecha de la emisión del título hasta su real y  efectivo pago. El monto

reclamado devengará un interés promedio mensual de la tasa pasiva que fije el

Banco Central de la República Argentina, desde la fecha de la mora hasta la fecha

[...]

del efectivo pago. II.- Costas, a la parte vencida conforme a lo considerado.

III.- Regular honorarios por la labor profesional desarrollada en el presente

juicio hasta la sentencia al  letrado Eduardo Federico Baumann (Apoderado actor)

en la suma de $5.500.- (pesos: cinco mil quinientos).- Hágase saber. Fdo.Dra. Ana

Maria Antun de Nanni - Juez . San Miguel de Tucumán, 10 de agosto de 2016.- Fdo.

Elizabeth del V Ituarte. Sec Jud. E 01 y V 07/09/2016. Libre de Derechos. Aviso

N° 200.652.

Aviso número 200687

JUICIOS VARIOS / PROVINCIA DE TUCUMAN C/ PERXES AUTOMOTORES S.R.L.

[...]

... Considerando:

... Resuelvo: Primero: Ordenar se lleve adelante la presente ejecución seguida

por Provincia de Tucumán, en contra de Perxes Automotores S.R.L., hasta hacerse a

la parte actora, pago íntegro del capital reclamado en autos, pesos veintiún mil

- ($21.000,00), en concepto de capital, con más sus intereses, gastos y costas.

Para el cálculo de los intereses se aplicará la tasa fijada por el Art. 89 del C.

Tributario de la Pcia. (Ley 5121), practicándose el mismo exclusivamente sobre el

monto del capital reclamado desde la fecha de emisión del cargo tributario, hasta

su efectivo pago. Costas a los ejecutados vencidos. Segundo: Regular al letrado

Federico Carlos M. Wayar la suma de Pesos Cuatro Mil Quinientos ($4.500) en

concepto de honorarios por las labores profesionales cumplidas en la primera

etapa de este juicio, conforme lo considerado. Tercero: Comuníquese a la Caja de

Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a los efectos de la Ley

6.059.- Hágase Saber.- Fdo:

[...]

San Miguel de Tucumán, 29 de junio de 2016.- Autos y

Vistos.- Considerando.- Resuelvo: "I - Ordenar se lleve adelante la presente

ejecución seguida por Provincia De Tucumán en contra de Toledo Noelia, hasta

hacerse la parte acreedora íntegro pago del capital reclamado en $1.071,20(pesos:

un mil setenta y uno con 20/100), con más sus intereses gastos y costas desde la

fecha de la emisión del título hasta su real y  efectivo pago. El monto reclamado

devengará un interés promedio mensual de la tasa pasiva que fije el Banco Central

de la República Argentina, desde la fecha de la mora hasta la fecha del efectivo

pago. II.- Costas, a la parte vencida conforme a lo considerado. III - Regular

Honorarios por la labor profesional desarrollada en el presente juicio hasta la

sentencia al letrado Eduardo Federico Baumann (Apoderado actor) en la suma de

$5.500.-(pesos: cinco mil quinientos).- Hágase Saber. Fdo: Dra. Ana María Antun

de Nanni - Juez. San Miguel de Tucumán, 10 de agosto de 2016. Fdo. Elizabeth del

V Ituarte, Prosecretaria. E 01 y V 07/09/2016. Libre de Derechos. Aviso N°

200.653.

Aviso número 200680

JUICIOS VARIOS / PROVINCIA DE TUCUMAN -D.G.R.- C/ ANASUS S.R.L.